平成 24 年 5 月 25 日

各   位

会 社 名 沢 井 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   澤井  光郎

     （コード番号 4555・東証第一部）
問合せ先 理事  経営管理部長   末吉  一彦

（ＴＥＬ . 06‐ 6105‐ 5711）

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

（平成 24 年 6 月 1 日付）
氏名 新 旧

相見

そ う み

 智之

さ と し

 人事部長 経営監査室長

（平成 24 年 7 月 1 日付）
氏名 新 旧

藤谷

ふじたに

 和雄

か ず お

 札幌支店長 大阪支店長

西村

にしむら

 誠

せい

治

じ

 大阪支店長 広島支店長

谷口

たにぐち

 良司

りょうじ

 広島支店長
営業推進部

推進 2 グループマネージャー

以上